
MINISTÉRIO DA 
ECONOMIA.  

PÁTRIA AMADA 

„ma  BRASIL 
Pt011AL 

autos do processo encontram-se no Setor de Licitacao. Iguatu-CE, 23 de Novembro de 2021. Pedro 
Gildealo de Sousa- Presidente de  CPL.  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA-AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO 
PRESENCIAL N° 040/2021/PP -A Comissão Sr Licitação da Prefeitura Municipal de Iracema-CE torna 
público para conhecimento dos interessados  queen  dia 07 de Dezembro de 2021, as 07h3Omin, no 
Selor de Licitação da Prefeitura, localizada 6 Rua Dela Hoianda, tl° 19, Centro, Iracema-CE. estará 
realizando Licitação na Modalidade Pregão Presencial N' 040/2021/PP,  corn  o seguinte Objeto: 
Aquisição do tecido, camisas para campanhas e programas, fardamentos, equipamentos e  
materials  destinados a confecção, para atender as Unidades AdmInistrativas do MunIcIpio de 
Iracema. conforme discriminados no Arisco 1 deste Edital. JUSTIFICATIVA: Dotar as Secretaries 
Fardamento e Camisas pare campanhas. Estima-se no Valor de RS 146.001.87. 0 qual encontra-se ria 

f• 

ESSS3211IMMIZE.6=fretsavaiineteleitelealtinetZateoMatiaznesiLeaN3701smatieZolaiMeteereasete 

AVISO DE VENDA 

Edital de Leilão Público n° 3077/2021- 1° Leilão 
e n° 3078/2021 - 2° Leilão 

A CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CAIXA, por melo da CN Manutengão de Bens, torna 
público aos  in  teressades que venderá, pela maior oferta, respeitada o preço  minim°  de venda, 
constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), 
imóvel lis) recebido (s) em garantia, nos contratos Inadimplentes de Ailenneão Fiduciária, 
de propriedade da CAIXA. Q Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual 6 parte 

intArtaccsarfrr, riPt 111'17M2s 

WWW.OP0VD.CONI.BR  
QUARTA-FEIRA 

FORTALEZA - CEARA 24 DE NOVEMBRO DE 2021 

2  
a„.  

Federação" Brasileira de Asso-
ciaçiies de Fiscais de Tributos 
Estaduais (Febrafite). Para ele, 
a decisão foi inesperada e "cei-
fou a liberdade dos estados de 
fixar as aliquotas, como é ex-
tiresso na Constituição". 
'4  "Vamos pedir ao Supremo 
Tribunal Federal que tenha o 
Oidado de continuação, para 
4 gente saber a partir de quan-
do essa decisão vai ter efei-
to. E uma arrecadação muito 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Chaval - Resultado de Julgamento das 
Propostas - Tomada de Preços N°09.00112021 TP. 0 Presidente da  CPL  de Chaval - CE, 
torna pÚblico o Resultado de Julgamento das propostas da Tomada de Pregos N' 09:001/2021 - 
TP,. cujo Objeto é a Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 
reforma e ampliação de diversas escolas do Município do Chaval/Ce. Empresas classificadas: 
Tomas Construções EIRELI - ME, F Bringel Construções e Serviços LTDA, Moraes e Souza 
Serviços LTDA, Mitz Construções e Serviços EIRELI - Me,  North  Empreendimentos e Serviços 
EIRELI,  Omega  Construções e Serviços EIRELI - ME, Criativa Construções e Locações EIRELI 
- ME, Completa Serviços e Construções EIRELI -ME. Empresa desclassificada: Evo 
Construções =ME, descumprindo o subitem 4.2 do edital. Sagrou-se Vencedora do certame em 
eplgrafe a empresa F Bringel Construções e Serviços LTDAcom valor: RS 323.477,53(trezentos 
evinte etrErs mil quatrocentos e setenta e sele  reels  e cinquenta e  tits  centavos), e que a mesma 
atendeu todos os requisitos estabelecidos no instrumento convocatário, A partir desta 
publicação fica aberto o prazo recursal, na forma do Migo 109, inciso I, alínea -ti", da Lei N°  
8.886/93. As informações completas sobre o Julgamento das Propostas de Pregos constam nos 
'autos do Processo Lícitatório, estando os mesmos a disposição para vistas, no horário de 
07h3Omin es 11h3Omin e de 13h3Omin es 17h3Omin. C Naval -CE, 23 de novembro de 2021. 
Francisco  Junior  Pereira Araujo -Presidente da  CPL.  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-AVISO DE LICITAÇÃO- EDITAL DE 
TOMADA DE PREÇOS N' 035/2021 - SEINFRA - Comissão Permanente de Licitação. Data do 
Abertura: 13/12/2021 as 088. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de 
serviços de iluminação da Avenida do Servidor Público, no Municipio de SobralICE. Valor do Edital: 
Gratuito. INFORMAÇÕES:  Site:  htte://licItacoes.sobral.ce..stov.br  e Rua Vtriato de Medeiros,  If  1.250. 
4° Andar, Centro. Fone: (88)3677-11570 1146. Sobral-CE, 23 do Novembro de 2021.A COMISSÃO - 
Karmelina  Marjorie  Noguelra Barroso-Presidente, 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - 
PROCESSO SPU N' P/5495512021, EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N' 15512021 - SETRAN 
(SRP) (BE IV° 901144) - Central de Licitacdos.  Mid°  da Disputa: 28/12/2021 es 09n  (Horatio  de  
Brasilia).  OBJETO: Registro de Preço para Futures e Eventuais Contratações de pessoasjuddicas para a 
prestaipo do serviços de transporte terrestre de passageiros para os servidores, empregados e 
colaboradores da Prefeitura Municipal de Sobral - PMS, por meio de taxi e por demanda, devendo ser 
disponibifizado pela contratada isoluçãotecnolegicaque possibilite a opera ção e a gestão dassofidtações 
das corridas, através de aplicação  web  e aplica avo mobile, confortes especrticaçõescortstantes no Termo 
de Referência. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES:  Site:  [ettpeiffigletagpaselebral.op.gov.br  a A 
Rua  Vitiate  de Medeiros, N 1,250,4°  ender. Font,:  (88)3677-1157 e 11 46. Sobral-CE, 23 do Novembro 
de 2021. A Pregoelra - Lisa Soares de Oliveira. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - 
PROCESSO SPU  hi*  P172079/2021, EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 192/2021 - SMS (SRP) 
(BB N° 909175) - Central de Licitações. Inicio da Dispute: 07/12/2021 es 09h  (Florae°  de  Brasilia).  
OBJETO: Registro de Preço para Futures e Eventuais Aquisições de medicamentos I destinados aos  
hospitals  intervencionados pelo Municipio de Sobral e Unidades Básicas de Saúde, visando o 
enfrentamento ao novo ooronavfrus (COVID-19) para atender as demandas desta Secretaria conforme 
espedficações constantes no Termo de Referencia Valor do Edital: Gratulto. INFORMAÇOES:  Site:  
httpilIlleitaccies.sobraLee.govlar e e Rua Viriato de Medeiros, N*1 .250, 4°ander. Fone: (88)3677-1157 
e 1146. Sobral-CE, 23 de Novembro de 2021 ,A Pregoel ra - Lisa Soares de Oliveira. 

( i 
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPALDE'TAMBORIL-AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 066/20211PE - A Pregoeira Ofidal de Tamboril-CE comunica aos interessados que 
estará abrindo Licitação na ModalidadePregeo Eletrônico N° 066/2021/PE, cujo Objeto lia Contratação 
de empresa para prestação do serviços de Locagviellde Licença de Uso, Manutenção da Softwares 
da Gerenclamento de Dados, Sistemas de Compreke Controle de Saldos de Gestão para atender 
as necessidades das diversas Secretarias do Município de Tamboril- CE.  Pram  para Cadastro  des  
Propostas: ate o dia 07 do Dezembro de 2021, ás 08h45min; Data de Abertura e Classificação das 
Propostas: 07 de Dezembro de 2021, es 09h; Data Sessão e Abertura da Dispute de Lances: 07 de 
Dezembro de 2021, as 09h3Ordn. Há do ser  considered°  o  Horatio  de  Brasilia.  0 Edital completo  °stare  
a disposição dos interessados nos dias Oleis após esta publicação no horário de 08h es 14h, na Sede da 
Prefeitura e nos  Sites:  rnunitapios.ice,ce.govkilicitaccies/. Portal: eiweehiloomems.ermte. Tamboril-CE, 
24 de Novom bro de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL  SAM  PAIO - CE 

Toma ptibUco  gee  requereu da Superintendência Estadual do<  Melia  Amblente -  SWAGE  - a 
REGULARIZAÇÃO DA LICENCA ANIBIENTAL UNICA-LAU  parse  CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM NA 
LOCALIDADE DE POÇO NOVO, NO MUNICIP 10 DE GENERAL SAMPAIO-CE-CE. 
Foi determinado o cumprimento dasexigências do Manual  she  Licendamento da SEMACE.  

PRE  FEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
i 	 CNPJ: 07.993.43910001-01 

Toma público  qua  requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente c Desenvolvimento Econômico de 
Nova Russas - SEMADE a Licença UnIca - LU - para CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA, 
localizada na LOCALIDADE DE TRAPIAR, NOVA RU  SSA-  CEARA, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
CNPJ: 07.993.43910001-01 

Tema público que requereu a Secretaria Municipal de Meio  Ambient°  e Desenvolvimento Econômico de 
Nova Russas - SEMADE a Licença de instalegdo - U - para CONSTRUÇA0 DE PASSAGEM 
MOLHADA, localizada na LOCALIDADE DE ASSENTAMENTO MORRO AGUDO, NOVA RUSSA - 
CEARA. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 

Toma público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico de 
Nove Russas - SEMADE a Licença Unica -LU - para CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA. 
localizada na LOCALIDADE  OE  MURINGUE. NOVARUSSA-CEARA, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
CNPJ: 07.993.4390301-01 

Toma  public°  que requereu a Secretaria Municipal de Meio Arnblente e Desenvolvimento Econômico do 
Nova  Russ.-  SEMADE a  Licence  instalacAo - LI  -oars  CONSTRI  eaten  tio PASAC4FM  tame wane  

Permanents  de Licitação. OBJETO: Divulgar o julgamento das Propostas de Preços da Concorrencia 
pare Contratação de Empresa Especializada na Execução de obras de ampliação do 'Sistema de1 

oae nt 	 eu 
rP 

de 
Iaco:U Cv i r  

CV 	03078- F U NAS4adi 	
Construções 	ZRi5.1 .6734W1,Pgor:tnitoaIa1océrd  

Serviços Eireli (RS 5.191.663,47).3° Borges Construções e Serviços Lida (RS 5.198.420,20) e 4° Vt( 
Construções e Empreendimentos Ltda (RS 5.239.530,81),  conforms  constante na ata de julgamento: 
INFORMAÇÕES: Av. Pref,  Guido  Osterno, S/N.,Centro.  Email:  licitacaomarco@gmail.com.  Marco-CE, 
19/11/2021. A COMISSÃO- Gerson Carnelro AragtIo -  Pre  sidente. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA - AVISO DE CHAMADA PUBLICA N° 
02/2021 - PROGRAMA CISTERNAS - A Secre:aria Municipal de Infraestortura e Serviços Públicos cio 
fAunicípio de Miraima-CE oomuniea aos interessados que este realizando Chamada Pública para a 
Seleção e Contratação de entidade privada sem fins lucratIvos para a,  Implementação da 
tecnologia social de acesso a água Clsternas de 16 mil  litres,  observadas as disposições das Leis 
Federais n° 8.666/93 e n° 12.873,2013, do Decreto n° 9.60612018, Portaria n° 022/2020 e Portaria 
365/2020 os IN  re  02/SEDS/SEISPiCOAP/OIC de 24 de março de 2021. Poderão participar deste Edital 
as entidades privadas  sea)  fins lucrativos credenciadas pelo Ministério da Cidadania, nos lermos da 
Portaria n°  2212020 de 06 de  abet  de 2020. 0 VALOR ESTIMADO 6 do RS 330.353,25, conforme 

specificaçi5es e condições constantes no Edital de Chamado Publica - Programa Cisternas n° 02/2021e 
SEINFRA e  sous  Anexos, com data o horário para Recebimento de Documentação e Propostas ate es 
12h do  die  09 de Dezembro de 2021, ria Sede da Comissão de Licilação  (Esplanade  da Estação, N°433, 
Centro, Mirtiona/Ceara), O Editai na Integra poderá ser acossado nos Endereços Eletrônicos: 
yevw.miraima.ceelev.br  e licitacogeoLoe.coegov.tr  ou na Sede da Comissão de Licitação. Informações 
referentes as exigências para participação e  denials  procedimentos poderão ser obtidos no mesmo local 
de entrega d as propostas ou pelo  Email:  pmmmiraimace@greailcom.  Miraima-CE, 23 de Novembro de 
2021. José Claudemir dos Santos Almeida - Presidente da Comlssão de Seleção Pt) blica. 

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - EXTRATO DO 
EDITAL DE JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇOS N° 07.001/2021 .TP - O Presidente da Comissão 
Permanente de LIcitação, torna público para cumprimento do  Art,  38, inciso VII, da  Let  n°8.668, de 21 de 
setembro de 1993, e suas posteriores alterações  que a Comissão Permanente do Licitação condulu li 
análise das propostas de preços apresentadas para a Tomada de Preços N° 07.001/2021 - TP cujo 
OBJETO és Contratação de empresa pare a instalação de subestação aérea ode Instalação eletrica na 
reforma do Hospital Municipal de Monsenhor Tabosa/CE. conforme Projeto Básico; declarando 
VENCEDORAS do certame .as empreeas, 1,01E_ GYGAWATT SERVICOS DE MANUTENCAO 
LTDA, com o VALOR de Ri 40.931,24 (Quarenta MIL Novecentos e Trinta e Um Reais e Vinte e Quatro 
Centavos). LOTE 0,4: CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS EIRELI, como VALOR de Ri 93.684,68 
(Noventa e Tr4s Mil, Seiscentos e Oitenta e Quatro  Reels  e Sessenta e Oito Centavos), Monsenhor 
Tabosa-CE, 23 de Novembro de 2021. Tinge de Aratijo Lima -Presidente da  CPL.  

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAUJO -AVISO DE LICITAÇÃO-TOMADA 
DE PREÇOS N' 2411.01/2021 - A Comissão Permanente de LicItaçao. localizada na Av. Prefette 
Raimundo  &nick), hi'  535, Centro, CEP 62.480-000, Moraejo, C,earti, tome públioo o 	deeTarnada do 
Preços N' 2411.01/2021, cum Objeto  ão  Pavimentaçao em Pedra Tosca e M 	Oiltlithrtcretp na 
Localidade do  Claud.  SDO 01, SDO 02, SDO 03,800 04, (Trecho 01e 02) 	Espa2f412 
Morro (Trecho 0 ta1 02) CO MunicIplo de Moratijo-CE, que realtzar-se- o 	'10
2021, es 10h. 0 Retendo Edital po&ra ser adquirido 	endereço acirr no h rio expediehip. a8 
público, das 08h as 12h, ou acossaras Endereços Eletrônicos:hitpeer/i.  AMA. .90 	,Moraúld,  
CE, 24 de Novembro do 2021. Francisco Rigor Moreira Frelre Pres3ge e 	o ss9o0 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE  PIQUET  CARNEIRO - 	t", 	e Act,  
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.11.24.01 - A Presidente da Comissão  Pe 	e e de icitaral 
Prefeitura Munldpal de  Piquet  Ca meiro-CE toma público que no dia 13 depozemlybo 2021( as 09h 
Sala da Comissão de Ucitação, localizada na Praça MarianoAires,  SIN,  Centro. nesta 'Jade, Rece 
Propostas para; Contratação do empresa para executar os serviços deSistenia deAbastecfMenttr 
de Agua  ern Areas  Rurais do Municipio de  Piquet  Cameire-CE,  conform°  C1/0580/16, N°-dri 
Processo 25100018938201654, do Interesse da Secretaria Municipal de inkiegrutum o Recuisoi 
Htdricos, A Dodimentação referente ao Edital e seus enemas, poderá ser adquiridairiCisPoetal do ICE; 

tributária. Segundo ele, "e ilu-
são que vão passar esse valor 
no prego da mercadoria, pois 
estudos empíricos niostram 
que aumento de tributo é re-
passado ao consumidor, mas 
na redução, em regra, o em-
presário opta por aumentar a 
margem de lucro dele porque 
todo o mercado é afetado". 

"0 que pode ter pouco 
de beneficio são as pessoas 
físicas e residências que 

* 
. 	. 	.... 	. 	... 	.. 	a 	 --el  

	

ka-rilia-1.1iia-COs-ta—Se'rp.  a liaraes--P-reigool. 	ra 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO - AVISO DE LICITAÇÃO- EDITAL DE 
TOMADA DE PREÇOS N° 2171101/2021 - Datada Abertura: 09/12/2021, es 08h. OBJETO: Execução 
de obras de  reform  do CEI Maria Zenaide Osterno  Rice,  Sede do Municipio. VALOR DO EDITAL: 
Gratuito, INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal. Av. Prefeitura  Guido  Osterno,  Sae',  Térreo, Centro.  E- 
mail:  licitacaorearce 	 S @gmail.com. Marco-CE, 17/1112021. Maria Edlneila Silveira -ee. de Educação,  
Culture  e Desporto. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA,MUNICIPAL DE MARCO -AIA DE JULGAMENTO DE  

LIcItac.ão. 	 r-- 



DI  :\ RIO OFICIAL DO ESTADO I  SÉRIE 3 ANO XIII N"262 I FORTALEZA, 24 DE NOVEMBRO DE 2021 I 70  

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Groairas — Secretaria de Educação Básica, comunica aos interessados a intenção de Revogar o PREGÃO 
ELETRÔNICO n" 1008.01/2021-PE, cujo objeto é a Prestação de Serviços de Locação de Veículos destinados ao Transporte Escolar de Alunos, 
Professores e Funcionários da Rede Pública de Ensino do Município de Groairas/CE, por razões de interesse público. Abre-se o prazo recursal previsto 
no  Art.  109. inciso I. alínea "c", da Lei n°8.666/93 e suas alterações, c/c parágrafo 3° do  Art.  49, do mesmo diploma legal. Informações junto a Comissão de 
Licitação. Lucas Mota Cavalcante- Secretaria de Educação Básica. Groairas/CE, 22 de novembro de 2021. 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 
2171101/2021 — Data de Abertura: 09/12/2021,  its  08h. OBJETO: Execução  dc  obras de refornm do CE! Maria Zcnaidc Ostcmo Rios, Sede do Municipio. 
VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÓES: Prefeitura Municipal, Av. Prcfcitura  Guido °stem%  S/N°,  Terre°,  Centro.  E-mail:  licitacaornarco@  
gmail.com. Marco-CE. 17/11/2021. Maria Edineila Silveira —  Sec.  de Educação, Cultura e Desporto. 

*** *** **. 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Cascavel— Aviso de Licitação- Tomada de Preço n°. 2311.01/21-TP- Tipo Técnica e Prego. Objeto: prestação 
de serviços em assessoria e consultoria contábil em proveito do Poder Legislativo Municipal de Cascavel. Recebimento da habilitação, proposta técn 	e 
pregos: dia 27 de dezembro de 2021. is 09:00hs. Local da audiência: Sala da Comissão Permanente de Licitação na Av. Prefeito Vitoriano A d 

Centro. Informações: fone (85) 3334-1141 de segunda sexta das 07:001i is 13:00h. 24 de novembro de 2021. Robério de Paula Evarist ' uzitiatic 

FSC  

MISTO  
NW prod..43 
a party. font. 

,FSC C126039 



RESPONSÁVEIS 

Pgoeiro/Presidente da Comissão 

. ,ponsavel pela Informação 

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico 

Responsável pela Adjudicação 

Responsável pela Homologação 

GERSON CARNEIRO ARAGAO  

GERSON CARNEIRO ARAGAO  

TEREZA CECILIA SILVA DE MELO ALBUQUERQUE 

MARIA EDINEILA SILVEIRA 

MARIA EDINEILA SILVEIRA 

Prefeitura  Municipal de Marco 
Avenida  Prefeito  Guido Osterno, S/N - Centro - CEP: 62.550-000 - Marco\CE 

Site: www.marco.ce.gov.br- Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ: 07.566.516/0001-47  

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 2171101/2021/2021 

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLICJAVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO 

09/12/2021 24/11/2021 24/11/2021  MENOR PREÇO ABERTA 

LOCAL DE ABERTURA 

SALA DE LICITAÇÃO SITUADA A AVENIDA GUIDO OSTERNO  SIN  CENTRO -  MARCO-CEARA 

OBJETO DA LICITAÇAO 

EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO CEI MARIA ZENAIDE OSTERNO RIOS, SEDE DO MUNICÍPIO DE MARCO-CE. 

PUBLICAÇÃO 

FORMA DE PUBLICAÇÃO 

TIPO DESCRIÇÃO 

24/11/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE 

24/11/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL 0 POVO . 
24/11/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO . 
24/11/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO  SITE  DO MUNICÍPIO 

ÓRGÃOS 

       

 

ÓRGÃO 

   

ORDENADOR 

 

       

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
DESPORTO 

  

MARIA EDINEILA SILVEIRA 

       

ARQUIVOS DISPONÍVEIS 

r---- CRIÇÃO EXTENSÃO 

ITAL pdf 

PUBLICAÇÕES pdf  

ART  pdf 

MEMORIAL pdf 

PLANILHAS pdf 

PROJETOS ESTRUTURAL pdf 

Prefeitura Municipal de Marco 
https://marco.ce.gov.brilicitacaolistaphp?id=400 

Emitido: 25/11/2021 14:28:24 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

